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          1 111                312 001 170.00 0.00 170.00Transfery zo ŠR - CO OÚ VK

          1 111                312 001 1 0.00 0.00 0.00transfery zo MV- voľby

          1 111                312 001 2 0.00 0.00 0.00transfer MV- voľby EP

          1 111                312 001 4 25.00 0.00 25.00transf. MV-register adries

2100.00          1 111                312 001 5 30.09.2025

          1 111                312 001 5 0.00 2100.00 2100.00Z úradu práce-rodinne prídavky

          1 111                312 001 6 0.00 0.00 0.00transf- fond na podporu umenia-knižnica

715.00          1 111                312 001 7 30.09.2025

          1 111                312 001 7 0.00 715.00 715.00UPSVaR-projekt

3269.00          1 111                312 001 8 30.09.2025

          1 111                312 001 8 0.00 3269.00 3269.00Zo MF-odmena verejná správa

          1 111                312 001 9 0.00 0.00 0.00transfer-úrad pre územ. plán

200.00          1 111                312 008 30.09.2025

          1 111                312 008 700.00 200.00 900.00Tuz.bež transf z rozp vyššiehoUC-BBSK

          1 111                312 009 0.00 0.00 0.00Tuz.bežné transfery zo Sociálnej poisťov

          1 111                312 011 0.00 0.00 0.00Tuz.bež trans od ostat subj-EUSTREAM

          1 111                312 012 170.00 0.00 170.00Transfery zo ŠR - regob OÚ VK

          1 1AC1               312 001 0.00 0.00 0.00úrad práce projekt ESF - 85%

          1 1AC2               312 001 0.00 0.00 0.00úrad práce projekt ŠR 15%

          1 41                 111 003 121000.00 0.00 121000.00Výnos dane z príjmov samospráve

          1 41                 121 001 1 2900.00 0.00 2900.00Daň z pozemkov - FO

          1 41                 121 001 2 13500.00 0.00 13500.00Daň z pozemkov - PO

          1 41                 121 002 1 4000.00 0.00 4000.00Daň zo stavieb - FO

          1 41                 121 002 2 33200.00 0.00 33200.00Daň zo stavieb - PO

          1 41                 121 003 35.00 0.00 35.00Daň z bytov a nebytových priestorov

          1 41                 133 001 700.00 0.00 700.00Daň za psa

          1 41                 133 004 10.00 0.00 10.00Daň za predajné automaty

          1 41                 133 013 26165.00 0.00 26165.00Daň za KO a DSO

          1 41                 212 003 2000.00 0.00 2000.00Príjmy z prenajatých budov, priest.na in

          1 41                 212 003 1 24000.00 0.00 24000.00Príjmy z prenajatých bytov č. 174

          1 41                 212 003 2 25145.00 0.00 25145.00Príjmy z prenájmu BD175

          1 41                 212 003 3 34430.00 0.00 34430.00Príjmy z prenajmu BDIII

          1 41                 212 003 4 0.00 0.00 0.00Príjmy z pren. budov, pries. -zábezpeka

          1 41                 221 002 1100.00 0.00 1100.00Správne poplatky - RL, SÚS, OL,OP

          1 41                 223 001 1000.00 0.00 1000.00Poplatky za služby - MR,DS,HM,kosen,LIAZ

          1 41                 223 001 1 5600.00 0.00 5600.00poplatky za vodné,stočné 174-tržby

          1 41                 223 001 2 915.00 0.00 915.00Poplatky za energie 174

          1 41                 223 001 3 150.00 0.00 150.00Poplatky a platby-za použ.ihriska

          1 41                 223 001 4 3600.00 0.00 3600.00Fond opráv č174

          1 41                 223 001 5 4200.00 0.00 4200.00poplatky a platby- voda BD. 175

          1 41                 223 001 6 645.00 0.00 645.00Poplatky a platby elektrika-BD 175

          1 41                 223 001 7 16000.00 0.00 16000.00Poplatky a platby -plyn BD. 175

          1 41                 223 001 8 4100.00 0.00 4100.00Poplatky a pladby FO_BD. 175

          1 41                 223 001 9 270.00 0.00 270.00Poplatky za predaj kukanádoby

          1 41                 223 001 A 5412.00 0.00 5412.00fond opráv BD III.

          1 41                 223 001 B 16000.00 0.00 16000.00Poplatky a platby za plyn BDIII

          1 41                 223 001 C 4750.00 0.00 4750.00Poplatky a platby za vodu BDIII

          1 41                 223 001 D 576.00 0.00 576.00Poplatky a platby za elektriku SP-BDIII

          1 41                 223 001 E 0.00 0.00 0.00Poplatky za elekt. BD III

          1 41                 223 001 F 1200.00 0.00 1200.00poplatky za elekt., potraviny

          1 41                 223 003 1500.00 0.00 1500.00Poplatky a platby za stravné

          1 41                 223 003 1 1780.00 0.00 1780.00Platby za stravné lístky

          1 41                 243 10.00 0.00 10.00Úroky z účtov - VÚB, Prima Banka

          1 41                 292 006 0.00 0.00 0.00Príjmy z náhrad z poistného plnenia

          1 41                 292 012 0.00 0.00 0.00Príjmy z dobropisov - telefón

          1 41                 292 012 1 0.00 0.00 0.00Príjmy z dobropisov SSE- energia

          1 41                 292 012 2 0.00 0.00 0.00Príjmy z dobropisov SSE-plyn

          1 41                 292 012 3 0.00 0.00 0.00Príjmy z dobropisov slovanet

          1 41                 292 017 0.00 0.00 0.00Z vratiek

          1 41                 292 017 1 0.00 0.00 0.00príjmy z dopropisov- SSE-plyn

          1 41                 292 027 200.00 0.00 200.00Iné príjmy

          1 72a                315 0.00 0.00 0.00Tuz.bež.trans.od subjektov nezar.voVS

-6284.00          2 111                322 001 30.09.2025

          2 111                322 001 38556.00 -6284.00 32272.00Tuz.kapit.trans. zo Min.dopr.-pr.dok.níz

          2 111                322 001 1 0.00 0.00 0.00Tuz.bežné transf. zo ŠR-BD-nízky št.-dok
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          2 111                322 001 2 0.00 0.00 0.00Tuz.kapit.trans.-fond na podporu umenia

          2 41                 233 001 0.00 0.00 0.00Príjem z predaja pozemkov

          2 43                 233 001 0.00 0.00 0.00Príjem z predaja pozemkov

          3 46                 453 0.00 0.00 0.00Prostriedky z predchádzajúcich rokov

          3 46                 514 002 1 40000.00 0.00 40000.00Dlhodobé-úver ŠFRB-pozemok BD nízky štan

ZOSTAVA CELKOM 0.00435714.00 435714.00

Dátum 17.11.2025


